
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 лютого 2022 
 

Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення та передачу 
її безоплатно у власність 
громадянину Востроженку Сергію 
Леонідовичу на території 
Дмитрівського старостинського 
округу (поблизу села Гора) 
 

Розглянувши звернення громадянина Востроженка Сергія Леонідовича 

стосовно затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та передачі її у власність, на підставі рішення 10 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 8 скликання від 06.07.2021 року «Про надання дозволу громадянину 

Востроженку Сергію Леонідовичу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність на території Дмитрівського 

старостинського округу (за межами населених пунктів)», відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 

20, 33, 91, 121, 126, 134, 186 Земельного кодексу України, Законом України 

«Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №19 від 07.02.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 

зміною цільового призначення, із земель запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам) (код цільового призначення - 16.00) на цільове 

призначення - для ведення особистого селянського господарства (код 

цільового призначення - 01.03), площею 1,6687 га (кадастровий номер 

5310290311:11:011:0167) на території Горішньоплавнівської територіальної 

громади Кременчуцького району Полтавської області (поблизу села Гора). 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Змінити цільове призначення земельної ділянки комунальної власності 

(кадастровий номер 5310290311:11:011:0167), площею 1,6687 га, із земель 

запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам) (код цільового призначення 

- 16.00) на цільове призначення - для ведення особистого селянського 

господарства (код цільового призначення - 01.03) на території 

Горішньоплавнівської територіальної громади Кременчуцького району  

Полтавської області (поблизу села Гора). 

3. Передати громадянину Востроженку Сергію Леонідовичу безоплатно у 

власність земельну ділянку (кадастровий номер 5310290311:11:011:0167) 

площею 1,6687 га, для ведення особистого селянського господарства (код 

цільового призначення - 01.03) на території Горішньоплавнівської 

територіальної громади Кременчуцького району Полтавської області (поблизу 

села Гора). 

4. Зобов’язати громадянина Востроженка С.Л.: 

4.1. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до 

вимог ст. 91 Земельного кодексу України; 

4.2. Здійснити державну реєстрацію права власності на земельну 

ділянку у встановленому законом порядку. 

 

 

 

 

Міський голова                        (підписано)                           Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


